医疗电源
系列 型号名称 CC
代码 输入端子 输出端子
输出
尺寸 (毫米)
(L × W × H)电压
自然对流 强制风冷
电流 功率 电流 功率
MDS
•  标准外型设计，提供多种
功率输出机型
MDS-040APS12B A JST B2P3-VH JST B4P-VH
12 V
3.33 A 40 W - - 76.2 × 50.8 × 23
MDS-065APS12B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 5.42 A 65 W - - 101.6 × 50.8 × 30
MDS-100APS12B A JST B2P3-VH JST B8P-VH 8.33 A 100 W - - 127 × 76.2 × 31
MDS-100BPS12B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 6.67 A 80 W 8.33 A 100 W 101.6 × 50.8 × 31.8
MDS-250APB12
AA Molex
26-62-4030
M3 PCB
terminal
12.5 A 150 W 20.84 A 250 W 127.3 × 76.5 × 36.6
AB 12.5 A 150 W 20.84 A 250 W 127.3 × 76.5 × 36.6
MDS-300APB12 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB
terminal 18.33 A 220 W 25.0 A 300 W 127.3 × 76.5 × 36.6
MDS-400APB12
AA Molex
171813-9998
M3 PCB
terminal
16.67 A 200 W 33.33 A 400 W 127.3 × 76.5 × 36.6
AB 16.67 A 200 W 33.33 A 400 W 127.3 × 76.5 × 36.6
MDS-040APS15B A JST B2P3-VH JST B4P-VH
15 V
2.67 A 40 W - - 76.2 × 50.8 × 23
MDS-065APS15B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 4.2 A 65 W - - 101.6 × 50.8 × 30
MDS-100APS15B A JST B2P3-VH JST B8P-VH 6.67 A 100 W - - 127 × 76.2 × 31
MDS-100BPS15B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 5.3 A 80 W 6.7 A 100 W 101.6 × 50.8 × 31.8
MDS-040APS18B A JST B2P3-VH JST B4P-VH
18 V
2.22 A 40 W - - 76.2 × 50.8 × 23
MDS-065APS18B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 3.61 A 65 W - - 101.6 × 50.8 × 30
MDS-100APS18B A JST B2P3-VH JST B8P-VH 5.55 A 100 W - - 127 × 76.2 × 31
MDS-100BPS18B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 4.4 A 80 W 5.5 A 100 W 101.6 × 50.8 × 31.8
MDS-300APB18
AA Molex
26-62-4030
M3 PCB
terminal
12.22 A 220 W 16.66 A 300 W 127.3 × 76.5 × 36.6
AB 12.22 A 220 W 16.66 A 300 W 127.3 × 76.5 × 36.6
MDS-040APS24B A JST B2P3-VH JST B4P-VH
24 V
1.67 A 40 W - - 76.2 × 50.8 × 23
MDS-065APS24B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 2.71 A 65 W - - 101.6 × 50.8 × 30
MDS-100APS24B A JST B2P3-VH JST B8P-VH 4.17 A 100 W - - 127 × 76.2 × 31
MDS-100BPS24B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 3.3 A 80 W 4.2 A 100 W 101.6 × 50.8 × 31.8
MDS-250APB24
AA Molex
26-62-4030
M3 PCB

MDS-200APB36 AA Molex
171813-9998 JST B4P-VH 36 V 3.33 A 120 W 5.56 A 200 W 101.9 × 51.1 × 36.6
MDS-300APB48
AA Molex
26-62-4030
M3 PCB
terminal 48 V
5.0 A 240 W 6.25 A 300 W 127.3 × 76.5 × 36.6
AB 5.0 A 240 W 6.25 A 300 W 127.3 × 76.5 × 36.6
MEP
•  高功率密度，外型小巧、
低高度机身
MEP-120A12J BNA JST B2P3-VH JST B4P-VH
12 V
9.5 A 114 W - - 76.2 × 50.8 × 31
MEP-200A12J BNA JST B2P3-VH JST B6P-VH-B 16.67 A* 200 W* 16.67 A 200 W 101.6 × 50.8 × 28.5
MEP-500A12J BRA JST B2P3-VH M4 PCB terminal 25.0 A 300 W 41.7 A 500 W 127 × 76.2 × 33.1
MEP-25A15J BNA JST B2P3-VH JST B4P-VH
15 V
1.67 A 25 W - - 76.2 × 50.8 × 23
MEP-120A15J BNA JST B2P3-VH JST B4P-VH 8.0 A 120 W - - 76.2 × 50.8 × 31
MEP-120A18J BNA JST B2P3-VH JST B4P-VH
18 V
6.67 A 120 W - - 76.2 × 50.8 × 31
MEP-500A18J BRA JST B2P3-VH M4 PCB terminal 16.7 A 300 W 27.8 A 500 W 127 × 76.2 × 33.1
MEP-120A24J BNA JST B2P3-VH JST B4P-VH
24 V
5.0 A 120 W - - 76.2 × 50.8 × 31
MEP-200A24J BNA JST B2P3-VH JST B6P-VH-B 8.34 A* 200 W* 8.34 A 200 W 101.6 × 50.8 × 28.5
MEP-500A24J BRA JST B2P3-VH M4 PCB terminal 12.5 A 300 W 20.9 A 501 W 127 × 76.2 × 33.1
MEP-600A24J BRA JST B2P3-VH M4 PCB terminal 18.75 A 450 W 25.0 A 600 W 127 × 76.2 × 39
MEP-200A48J BNA JST B2P3-VH JST B6P-VH-B
48 V
4.17 A* 200 W* 4.17 A 200 W 101.6 × 50.8 × 28.5
MEP-500A48J BRA JST B2P3-VH M4 PCB terminal 6.25 A 300 W 10.5 A 504 W 127 × 76.2 × 33.1

输入端子 输出端子
输出
尺寸 (毫米)
(L × W × H)电压
自然对流 强制风冷
电流 功率 电流 功率
MDS
•  通用型医疗电源
MDS-250ADB12 AA
Molex
26-62-4030
M3 PCB
terminal
12 V
11.25 A 135 W 20.84 A 250 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-250ADB12 AB 11.25 A 135 W 20.84 A 250 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-300ADB12 AA 15.83 A 190 W 25.0 A 300 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-400ADB12 AA Molex
171813-9998
M3 PCB
terminal - - 33.33 A 400 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-300ADB18 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB
terminal 18 V
10.55 A 190 W 16.66 A 300 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-300ADB18 AB 10.55 A 190 W 16.66 A 300 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-250ADB24 AA Molex
171813-9998
M3 PCB
terminal
24 V
5.62 A 135 W 10.41 A 250 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-300ADB24 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB
terminal
8.75 A 210 W 12.5 A 300 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-300ADB24 AB 8.75 A 210 W 12.5 A 300 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-400ADB24 AA Molex
171813-9998
M3 PCB
terminal
- - 16.67 A 400 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-400ADB24 AB - - 16.67 A 400 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-300ADB48 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB
terminal 48 V
4.375 A 210 W 6.25 A 300 W 140 × 88.9 × 44.4
MDS-300ADB48 AB 4.375 A 210 W 6.25 A 300 W 140 × 88.9 × 44.4
MEP
•  高功率密度，外型小巧、
低高度机身
MEP-200A12J CNA JST B2P3-VH JST B6P-VH-B

BB 2.0 A 24 W 88 × 53.5 × 27.5
MDS-030AAC15
AA
15 V
2.0 A 30 W 88 × 53.5 × 27.5
AB 2.0 A 30 W 88 × 53.5 × 27.5
AC 2.0 A 30 W 88 × 53.5 × 27.5
BC 2.0 A 30 W 88 × 53.5 × 27.5
BD 2.0 A 30 W 88 × 53.5 × 27.5
MDS-030AAC24
AA
24 V
1.25 A 30 W 56.5 × 39.5 × 28
AB 1.25 A 30 W 56.5 × 39.5 × 28
AC 1.25 A 30 W 56.5 × 39.5 × 28
MDS-090BAS24 AB 3.75 A 90 W 150 × 75 × 40
 MEA
•  具有高功率密度和紧凑机
身的新一代电源适配器
MEA-065A12C
A-A
12 V
5.0 A 60 W 115 × 50 × 29
6-A 5.0 A 60 W 115 × 50 × 29
V-A 5.0 A 60 W 115 × 50 × 29
MEA-065A12B A-A 5.0 A 60 W 120 × 50 × 32
MEA-090A12C
6-A 6.75 A 81 W 135 × 62 × 32
V-A 6.75 A 81 W 135 × 62 × 32
W-A 6.75 A 81 W 135 × 62 × 32
MEA-160A12C GAA 12.5 A 150 W 150 × 65 × 32
MEA-065A15C A-A
15 V
4.33 A 65 W 115 × 50 × 29
MEA-065A15B A-A 4.33 A 65 W 120 × 50 × 32
MEA-090A15C
6-A 6.0 A 90 W 135 × 62 × 32
V-A 6.0 A 90 W 135 × 62 × 32
W-A 6.0 A 90 W 135 × 62 × 32
MEA-160A15C GAA 10.67 A 160 W 150 × 65 × 32
MEA-065A19C
A-A
19 V
3.42 A 65 W 115 × 50 × 29
V-A 3.42 A 65 W 115 × 50 × 29
MEA-065A19B A-A 3.42 A 65 W 120 × 50 × 32
MEA-090A19C
6-A 4.74 A 90 W 135 × 62 × 32
V-A 4.74 A 90 W 135 × 62 × 32
MEA-160A19C GAA 8.42 A 160 W 150 × 65 × 32
MEA-065A24C A-A
24 V
2.71 A 65 W 115 × 50 × 29
MEA-065A24C 6-A 2.71 A 65 W 115 × 50 × 29
MEA-065A24B A-A 2.71 A 65 W 120 × 50 × 32
MEA-090A24C
6-A 3.75 A 90 W 135 × 62 × 32
V-A 3.75 A 90 W 135 × 62 × 32
MEA-160A24C GAA 6.67 A 160 W 150 × 65 × 32
MEA-250A24C H-A 10.42 A 250 W 200 × 100 × 43
MEA-300A24C HAA 12.5 A 300 W 200 × 100 × 43
新品
新品
新品
新品